

## آماده باش کامل نیروهای روسیه در مرزهای اوستیای جنوبی و گرجستان

در پی افزایش تنش های مرزی میان گرجستان و اوستیای جنوبی، روسیه نیروهای نظامی خود را در این مناطق به حالت آماده باش کامل درآورد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : به گزارش منابع خبری، در پی افزایش تنش های مرزی میان گرجستان و اوستیای جنوبی، روسیه نیروهای نظامی خود را در این مناطق به حالت آماده باش کامل درآورد.

آندری نسترنکو، از سخنگویان وزارت امور خارجه روسیه روز گذشته در بیانیه ای اعلام کرد، این اقدام در پاسخ به " تحریکات مکرر " گرجستان در آستانه سالگرد جنگ ماه اوت صورت می گیرد.

از سوی دیگر، میخائیل ساآکاشویلی رییس جمهور گرجستان نیز نسبت به خطر وقوع جنگ احتمالی با روسیه هشدار داده و از امریکا و اتحادیه اروپا خواست از وقوع چنین جنگی جلوگیری نمایند.

ساآکاشویلی همچنین با رد اتهامات روسیه گفت: " اروپا و اتحادیه اروپا پیام روشن و صریحی در این باره به روسیه ابلاغ خواهند کرد "

این اظهارات در حالی صورت می گیرد که یکی از مقامات ارشد کرملین نسبت به تجهیز و تسلیح مجدد گرجستان توسط اوکراین و امریکا هشدار می دهد.

گریگوری کارازین معاون وزیر امور خارجه روسیه در گفتگو با خبرگزاری اینترفاکس گفت: " مایه تاسف بسیار است که امریکا همچنان بر آن است تا ماشین نظامی ساآکاشویلی را تجهیز نماید."

وی همچنین با اشاره به " نقش کلیدی " امریکا در تجهیز توان نظامی گرجستان هشدار داد که مسکو در برابر چنین اقداماتی ساکت نخواهد نشست .

این در حالی است که وزارت امور خارجه گرجستان روز گذشته در بیانیه ای اعلام کرد، روز یکشنبه شماری از نیروهای روسیه به روستای کوشی در منطقه گوری در مرز اوستیای جنوبی نفوذ کردند.

وزارت امور خارجه گرجستان این اقدام روسیه را محکوم و تاکید کرد که روسیه مسئول هر گونه اقدام تحریک آمیز دیگر است.

این در حالی است که وزارت دفاع روسیه نیز گرجستان را به پرتاب چندین خمپاره و نارنجک به سوی تسینخوالی مرکز اوستیای جنوبی در پنج روز گذشته متهم کرد و هشدار داد

این انفجارها موجب برهم خوردن آرامش منطقه خواهد شد.

وزارت دفاع روسیه می گوید، اگر گرجستان کماکان به تحریکات نظامی خود ادامه دهد، روسیه آماده است تا برای محافظت از جان نیروهای نظامی و غیرنظامی در اوستیای

جنوبی وارد عمل شود.

روز شنبه وزارت دفاع اوستیای جنوبی مدعی شد که یک برج دیده بانی آنان در منطقه ای مرزی هدف خمپاره نیروهای ارتش گرجستان قرار گرفته است.

پایان پیام.